
III /0478 DRAŽO VICE – PRŮTAH – DSP, PDPS, IČ, SP

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/302
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/790 Číslo smlouvy zhotovitele:
22060

Strana 1 (celkem 5)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O PROJEKTOVÉ

PŘÍPRAVĚ

„III/0478 DRAŽOVICE – PRŮTAH”
DSP, PDPS, IČ, SP

______________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL 1.

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IČO 42767377
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě sp. zn. B 10727
zastoupena
Vedoucí společník společnosti vzniklé na základě SMLOUVY O SPOLEČNOSTI právnických osob k zajištění
obchodního případu, s názvem společnosti: „DPO – Viadesigne - RD SÚSJMK 2021“

a

ZHOTOVITEL 2.

Viadesigne s.r.o.

sídlem Na Zahradách 1151/16, 690 02 Břeclav IČO 27696880
zapsaná u sp. zn. C 52797
zastoupena společnosti na základě zmocnění ve SMLOUVĚ
O SPOLEČNOSTI právnických osob k zajištění obchodního případu.
Společník společnosti vzniklé na základě SMLOUVY O SPOLEČNOSTI právnických osob k zajištění obchodního
případu, s názvem společnosti: „DPO – Viadesigne - RD SÚSJMK 2021“

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. Smlouvy o projektové přípravě uzavřené dne 19. 05. 2022
(dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č. 1.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. II. odst. 14 Smlouvy, které se mění a nově zní:

14. Předmětem plnění průzkumů, které jsou součástí DSP budou následující položky:

i. ověření existence a polohy inženýrských;
ii. průzkum inženýrských sítí;

iii. výškopisné a polohopisné zaměření stávajícího stavu;
iv. PAU dle čl. V. této smlouvy;



III /0478  DRA ŽO VI CE –  PRŮTAH –  DSP,  PDPS,  IČ,  SP 

  
 

Strana 2 (celkem 5) 

v. doplňující inženýrskogeologický průzkum v rozsahu přílohy č. 3 této smlouvy. 
(dále jen „průzkumy“) 

 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dále dohodly na změně čl. VII. odst. 1. Smlouvy, který se mění a nově 
zní: 

 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách:  

Koncept DSP, průzkumy 
 
 
IČ 
 
 
Konečná DSP 
 
 
Koncept PDPS,SP 
 
 
Konečná PDPS, SP 
 

do 8 měsíců od účinnosti této smlouvy 
 
 
do 30 kalendářních dnů po předání konceptu 
DSP 
 
do 10 dnů od odsouhlasení či doručení 
připomínek ke  konceptu DSP od objednatele 
 
 
do 60 dnů od výzvy objednatele dle čl. III. odst. 
1. této smlouvy 
 
do 10 dnů od odsouhlasení či doručení 
připomínek ke konceptu PDPS objednatelem 
 

 Dřívější plnění je možné.  

 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dále dohodly na změně čl. VIII. odst. 1. Smlouvy, který se mění a nově 
zní: 

1.  Cena: 

 Cena celkem bez  DPH         1.359.048,- Kč 

 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dále dohodly na změně Přílohy č.1 – kalkulace ceny. Nová  příloha č. 1 
je přílohou tohoto dodatku. 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dále dohodly na změně Přílohy č.3 – Soupis prací - PAU. Nová  příloha 
č. 3 pod názvem „Soupis prací – PAU, IGP“ je přílohou tohoto dodatku. 

 

                                                                                    III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti  

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu 
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní 
strany se dohodly, že Dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem. 

 

 

 



III /0478 DRAŽO VICE – PRŮTAH – DSP, PDPS, IČ, SP

Strana 3 (celkem 5)

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je příloha č. 1 – Kalkulace ceny

3 – Soupis prací – PAU, IGP

V Ostravě, dne 20. 9. 2022 V Brně, dne 23. 9. 2022

Bc. Roman Hanák

ředitel

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
oprávněn k jednání za společnost

právnických osob s názvem
„DPO – Viadesigne - RD SÚSJMK 2021“

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



III /0478 DRAŽO VICE – PRŮTAH – DSP, PDPS, IČ, SP

Strana 4 (celkem 5)

Příloha č. 1

KALKULACE CENY
__________________________________________________________________________________________

Položka Cena v Kč bez DPH

DSP

PDPS

Soupis prací (SP)

Inženýrská činnost (IČ)

JEDNOTKO VÁ CENA ZA ČI N NOSTI NE ZAHRN UTÉ V S AZEBNÍKU

UNIKA V KČ BEZ DPH ZA HODINU

Položka Počet hodin Cena v Kč bez DPH

ověření existence a polohy inženýrských sítí 32

průzkum inženýrských sítí 32

výškopisné a polohopisné zaměření stávajícího stavu 120

Rozbor PAU 96

Doplňující inženýrskogeologický průzkum 192

Průzkumy celkem

Položka Počet hodin Cena v Kč bez DPH

Záborový elaborát v podrobnostech dle smlouvy o projektové přípravě 260

Cena celkem bez DPH* 1 359 048 Kč

*Součet cen DSP, PDPS, Soupis prací, Inženýrská činnost, Průzkumy, Záborový elaborát.



III /0478  DRA ŽO VI CE –  PRŮTAH –  DSP,  PDPS,  IČ,  SP 

  
 

Strana 5 (celkem 5) 

 
Příloha č. 3  

Soupis prací – PAU a IGP 

 
 
 

Pol Název položky Jedn. Výměra 

1. 

Provedení vrtů, odběr vzorků, vyhodnocení vč. stanovení tříd 
těžitelnosti hornin, stanovení hladiny spodní vody, chemický 
rozbor spodní vody, stanovení mechanických vlastností zemin 
tělesa komunikace, rozbor zemin. 

ks 3 

2. počet vrtů ke stanovení PAU ks 2 
3. rozbor asfaltové směsi, včetně stanovení obsahu PAU (výluhy) ks 6 
4. Vypracování zprávy. ks 1 
5. Dopravní zabezpečení (vč. zajištění povolení) kpl. 1 

 
 
 
 


